
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/feb./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,791,729.25GOBIERNO $1,661,350.43 $1,587,921.51$0.00 $23,130,378.82$24,791,729.25

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $252,679.46 $252,679.46$0.00 $3,653,453.54$3,906,133.00

$16,782,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,192,861.69 $1,119,432.77$0.00 $15,589,189.56$16,782,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $138,977.59 $138,977.59$0.00 $3,044,022.41$3,183,000.00

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $76,831.69 $76,831.69$0.00 $843,713.31$920,545.00

$44,563,048.75DESARROLLO SOCIAL $836,102.30 $832,100.30$0.00 $43,726,946.45$44,563,048.75

$21,609,638.75VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $264,655.00 $264,655.00$0.00 $21,344,983.75$21,609,638.75

$750,000.00SALUD $15,032.36 $15,032.36$0.00 $734,967.64$750,000.00

$3,583,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $176,882.38 $172,880.38$0.00 $3,406,750.62$3,583,633.00

$13,616,000.00EDUCACIÓN $32,313.56 $32,313.56$0.00 $13,583,686.44$13,616,000.00

$523,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $4,500.00 $4,500.00$0.00 $519,277.00$523,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $342,719.00 $342,719.00$0.00 $4,137,281.00$4,480,000.00

$80,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $2,499.00 $2,499.00$0.00 $77,501.00$80,000.00

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $2,499.00 $2,499.00$0.00 $77,501.00$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $9,161.00 $9,161.00$0.00 $490,839.00$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $9,161.00 $9,161.00$0.00 $490,839.00$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $2,509,112.73 $2,431,681.81 $67,425,665.27
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